Dalam Keputusan KPU Kabupaten Timor Tengah utara ini diatur 

tentang : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Timor Tengah Utara Urut 4 (empat) Sdr. YOSEP FALENTINUS 

DELASALLE KEBO, S.IP., MA dan Sdr. KAMILLUS ELU, SH dengan 

perolehan suara sebanyak 37.841 (tiga puluh tujuh ribu delapan ratus 

empat puluh satu) suara atau 38,56 % (tiga puluh delapan koma lima 

puluh enam persen) dari total suara sah, sebagai Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Timor Tengah Utara Tahun 2024. 

CATATAN: - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Timor Tengah utara ini